[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района от 18.12.2009г. №53
«О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Мышкинского

муниципального района на 2010-2012 годы»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«___29__» _______04____________2010г.
1. Внести изменения в   Решение Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от 18.12.2010г. №53 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2010-2012 годы»:
1.1.Дополнить приложение №1 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2010-2012 годы»  к Решению Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от  18.12.2009г. №53 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2010-2012 годы» пунктами 15,16,17,18,19 в следующей редакции:
                  Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации

	№
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь

кв.м
	Цель использования
	Предполагае-мые сроки приватизации

	улица
	дом

	15
	Нежилое здание
	г.Мышкин, ул. Успенская

	26
	50,4
	административное
	2010

	16
	Нежилое здание
	г.Мышкин, ул.

Успенская
	26
	162,3
	гараж
	2010

	17
	Сооружение
	Мышкинский район,

д.Бобойки
	б/н
	6,1
	3акрытая трансформаторная подстанция 200 кВа
	2010

	18
	Сооружение
	Мышкинский район,

д.Спирдово

	б/н
	-
	подстанция
	2010

	19
	Сооружение
	г.Мышкин, ул. Успенская
	б/н
	220,6
	пилорама
	2011

1.2 Дополнить приложение №1 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2010-2012 годы»  к Решению Собрания депутатов  Мышкинского муниципального района от  18.12.2009г. №53 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Мышкинского муниципального района на 2010-2012 годы» таблицей следующего  содержания:
Перечень движимого имущества, подлежащих приватизации
	№ п/п
	Наименование, марка
	Характеристика автотранспортного средства
	Дата   выпуска
	Предполагае-мые сроки приватизации

	1
	Экскаватор
	марка ЭО-3323А, двигатель №265461, коробка передач отс.,  цвет красный
	1995
	2010

2.Опубликовать настоящее Решение  в газете «Волжские зори»

3.Решение вступает в силу с момента опубликования
	Глава Мышкинского

муниципального района                                                            А.Г.Курицин

«____06____»________05_________2010г.

№___16____